

CZ-I.271.95.275.2019

Rzeszów, 6 listopada 2019 r.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 I 4 PZP**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ***Roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Chrobrego 2, 4, 6 w Rzeszowie***

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Pzp informuje, że wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) jak poniżej:

***Pytanie nr 1: Z jakich materiałów powinna zostać wykonana z rur PVC-U czy rur PP? W specyfikacji technicznej są rozbieżności dotyczące materiału.***

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Sieć kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Chrobrego 2, 4, 6 w Rzeszowie należy wykonać z rur PVC SN 8 kN/m<sup>2</sup>.

***Pytanie nr 2: Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi również wycinka drzew, wywóz dłużycy, karczowanie pni, nasadzenia drzew i krzewów zgodnie z pkt 3.2 pod. pkt. 1.3 Specyfikacji Technicznej? Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?***

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wycinki drzew, wywozu dłużycy, karczowania pni, nasadzeń drzew i krzewów. Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie uzyskiwał zgody na wycinkę drzew.

***Pytanie nr 3: W przedmiarze nie została ujęta w/w wycinka i nasadzenia - proszę o wyjaśnienie czy wykonawca powinien w swojej ofercie uwzględnić również ten zakres.***

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie i odsyła do odpowiedzi nr 2. Ponadto zgodnie z pkt. III.2 SIWZ „Załączone przedmiary robót należy traktować jako materiały pomocnicze”.

***Pytanie nr 4: Czy w zakres przetargu wchodzi również wykonanie systemu nawadniania i zraszaczy (pkt 5.4 SST- Wymagania dot. systemu nawadniania)?***

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** W zakres przetargu nie wchodzi wykonanie systemu nawadniania i zraszaczy. Specyfikacja założenia trawnika z darni zawarta jest w warunkach Zarządu Zieleni Miejskiej w Rzeszowie znak: ZM.64.170.216.EC z dnia 25 sierpnia 2016 r.

**Pytanie nr 5:** Czy po zakończeniu prac potwierdzonych protokołem odbioru w obowiązku wykonawcy jest utrzymywanie trawników i ich pielęgnacja przez cały okres gwarancji?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Po zakończeniu prac potwierdzonych protokołem zdawczo – odbiorczym w obowiązku wykonawcy jest utrzymywanie trawników i ich pielęgnacja zgodnie ze Specyfikacją założenia trawnika z darni Zarządu Zieleni Miejskiej w Rzeszowie znak: ZM.64.170.216.EC z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA  
Iwona Koszarska-Koś  
Dyrektor  
Wydziału Centralnego Zarządzającego